АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от _07 октября 2015 года_                                                                                          № ____3116___
О внесении изменений в

постановление администрации города

Югорска от 25.03.2014 № 1103

1.Внести в постановление администрации города Югорска от 25.03.2014 № 1103                      «О целевом обучении по укрупненной группе специальностей «Образование и педагогика»            (с изменениями от 24.07.2014 № 3694) следующие изменения:

1.1. Пункт 4 изложить в следующей редакции:

«4. Признать утратившими силу:

- постановление главы города Югорска от 18.04.2007 № 553 «О создании муниципальной комиссии по регионально-целевой подготовке специалистов с высшим профессиональным образованием»;

- постановление администрации города Югорска от 20.07.2009 № 1217 «О внесении изменений и дополнений в постановление главы города Югорска от 18.04.2007 № 533»;

- постановление администрации города Югорска от 03.06.2011 № 1173 «О внесении изменений в постановление главы города Югорска от 18.04.2007 № 533».».

1.2. В пункте 5 слово «настоящее» исключить.

1.3. В приложении 1 к постановлению:

1.3.1. Пункт 4.4 раздела 4 изложить в следующей редакции:

«4.4. Назначение денежной выплаты производится на основании приказа начальника Управления образования администрации города Югорска.».

1.3.2. Абзац пятый пункта 4.5 раздела 4 исключить.

1.3.3. Пункт 5.2 раздела 5 исключить.

1.4. Приложения 3, 4 к порядку заключения договора о целевом обучении изложить в новой редакции (приложение).

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить на официальном  сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник» и распространяется на правоотношения возникшие с 01.08.2015.

Глава администрации города Югорска                                                                        М.И. Бодак

Приложение
к постановлению

администрации города Югорска

от _07 октября 2015 года_  № ____3116___
Приложение 3

к порядку

заключения договора о целевом обучении

ЗАЯВЛЕНИЕ

 для назначения денежной выплаты

1.Фамилия, имя, отчество

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
2. Дата рождения ___________________________________________________________________
3.Серия, номер паспорта (удостоверения личности), когда и кем выдан__________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.ИНН____________________________________________________________________________

5.Страховое свидетельство___________________________________________________________
6.Домашний адрес, телефон________________________________________________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
7. Перечень прилагаемых документов:

- выписка из приказа образовательного учреждения  о переводе на следующий курс обучения, заверенная руководителем образовательного учреждения;

- заверенная копия результатов двух экзаменационных сессий  текущего года (включая результаты за практический курс);

- копия паспорта, удостоверяющего личность;

- копия ИНН;

- копия страхового свидетельства государственного пенсионного страхования;

- заявление для перечисления денежной выплаты.
8. Банковская карта Публичного акционерного общества «Ханты - Мансийский банк Открытие» № _______________________________________________________________________________
9. Номер лицевого счета____________________________________________________________
10. Реквизиты для перечисления денежных средств на счет банковской карты Публичного акционерного общества «Ханты - Мансийский банк Открытие» прилагаются.

 «____»______________20___года                     _________________ / ____________________ /

                                                                                                                                  (подпись)                                      (расшифровка подписи)
Приложение 4

к порядку

заключения договора о целевом обучении

Начальнику Управления образования

________________________________

от ______________________________
______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу перечислить денежную выплату на расчетный счет № ___________________________

Публичного акционерного общества  «Ханты-Мансийский банк Открытие».

«____» __________ 20____ года                                ______________ / ______________________ /

                                                                                              подпись                     расшифровка подписи

«В регистр»